1<sup>R</sup> in Notiz S. XII<sup>2</sup>: (überkratzt)

Nota (dan. s.a. Hd. Nota de orido rethore + palta)

thomitana

N<sup>o</sup>. Venerunt duo clerici ad sepulcrum oridi poete doctissimi in terra  
et legentes epitaphium quod ipse sibi dictauerat in libro tritium reperunt  
confabulari de tanto rethore. dicebat autem unus. quis est optimus veritatem ipsius

Ep. omne de hoc alterarentur, ecce vox de sepulcro dixit. Est vir placitis abstinentie  
XVI 93 parentibus autem eis quis esset pessimus iterum vox dixit. Unum meam <sup>bonis.</sup> statuit  
dicebant ergo ad alterutrum oremus pro tanto viro et reperunt dicere pater  
et iterum vox dixit. Nolo pater vester carpe viator iter. <sup>in piter esse p....</sup>  
<sup>noterchi.</sup>

Sed tamen affirmant multi ipsam esse salutarem et de numero sanctorum  
tempore relegationis beati Joh. evangeliste idem Iohannes <sup>dicentes quod</sup> ironebat predicando  
sunt autem petrus et thomas iuste contipie cum ergo audisset oridiam iam  
veritatem / conversionem est ab errore gentilitatis et a predicto beato Ioh. Baptista  
<sup>veritatem</sup> et effecto  
magnum predicator ut pote qui iam didicerat ibidema terre illius hinc  
Trop. V 12, 58 iam hinc gelive barbarice loqui. Cum autem ipse dixit in libro tritione  
ordinavit oridiam quasi virum prudentissimum et conditissimum  
et pauis est pro fide et dicere tantis hinc et conditissimum  
videndum est autem veram predicam de multis predicatoribus  
ob oridiam ne oleretur pro santo Antonino tanto tempore ipse  
(19. VII<sup>m</sup>, 22. XII<sup>m</sup>, 29. V. NOV<sup>m</sup> / 11.) possederat.

1<sup>v</sup> v. d. s. Hd.: Ep. IV, 133 Iupiter esse pius statuit quod omnia  
iuvaret

S<sup>o</sup> Ieronimus requiescit rome in eclesia s<sup>o</sup>e marie maiori  
hic vera doctorum varet et flor presbiterorum S<sup>o</sup>s ieronimus sed in hinc  
et est unus in hinc  
(anti De Rossi II)

24. II. 74.